Quest' a q̄ro d̄r q̄st' tus. tui. et syncopā. et d̄r q̄st' stus. stui.

.i. acq̄sito alicui'. vñ q̄stuosus sa. suz. i. q̄stib' plen' v̄l lu-

</div

bicas. et dicitur quianam. si quia vel cur. Virgil. Deu quianas  
tanti cinxerunt ethera nimbi.  
Quicq; ex qd et qz componit. et mutat d. in c. fm pris.  
Quicq; ponit ex q. et cu. et qz. Ab hoc relatio g trahit vi  
relatiois. qz regrit duo vba sic hoc relatiu g. a ppone cu  
bz ut sit collectiu. A diuctioe qz bz ut sit distributiu.  
De h' et dixi i. 3. pte in ca. de figura posita. et et in gsgs.  
Quiddam. i. aliquid modicum neutrum est. quidam vero  
per vnum d. mas generis est.  
Quidem diuctio affirmativa cor. pm. Fasces. Mete gd le  
ta decorat florida vita. Et idem ponit signe. Eodem aut  
simplex est. Uide supra in loco suo in e. littera.  
Quidam due ptes p uno affirmativo aduer. i. certe vere.  
Quieges eu. v'l get? su. ee v'l fieri getu. et ponit cu ad.  
et d' ad geo es. eu. etu. i. assentire. v'l adget? ta. tu. Itē co  
ponit. vt coquieo es. regco es. v'l reget? ta. tu. Et ponit  
vt irrequiet? ta. tu. Et ta a geo qz ei positis descendunt  
gesco: adgesco: cōgesco: regesco: scis. qz bnt vocē inchoati  
uoz. Quiego tei posita sunt neutra et absoluta: s; nō sūt  
in vsu in pnti: s; in pterito: vide de hoc in tertia pte in tra  
ctatu de vbis in capi. de verbo inchoati.  
Quies a geo es. d' hec ges etis. et ges ei. i. eodē sensu. Et co  
ponit vt reges ei. et reges etis. in eodē sensu: s; distingue.  
Simplex in vsu est fm tertiā declinationē. et nō fm qn  
tam: s; opositu fm qntā declinationē in vsu est. et nō fm  
tertiā. Itē a geo vel a ges d' ges etis. ge. ois. i. get? Et co  
ponit: vt inges tis. ge. ois. i. sine gete. Et l; ges et iniquies  
habeat e. correpta in ntō: tñ eam pducit in obligs. et po  
rest ges esse vbum scde persone et nomen.  
Quietus a geo es. derinat getus ta. tu. pticiu. i. q. getuit. et  
getus ta. tu. nomē. i. gete plen? Et sparat getus tior. tis  
simus. v'l gete tuis. tissime. aduer. et geto tas. i. getu face  
re. et ponit qnq; p absoluere a debito: vel reddere debi  
tu. Quidaz tñ in hac significatioe subtrahit e. et dicut q  
to tas. tui. rare. qd magis vulgare est qz regulare. Qui  
etus ponit cu in. et d' ingetus ta. tu. q. gete nō bz. q. mo  
lestat vel molestat. v'l igeo tas. i. molestare: igeo face  
re. Et sunt actina geto et igeo. et pdu. penl. getus et geto.  
Quin. i. vt nō vel vt. diuctio adiectua. gn. i. g. diuctio est il  
latina. gn. i. poti aduer. eligedi. gn. i. cur nō. v'l cur aduer.  
interrogadi. gn. i. certe aduer. affirmandi. gn. i. sup aduer.  
ordinis. Et ponit vt gnetiaz. i. insup aduer. ordinis fm.  
Hug. Itē iuenit gniimmo. i. poti v'l certe aduer. affirmā  
di vel eligēdi: vel possunt eē due ptes. Et scias q in euā  
gelio Luce vbi d'. Quinimmo bti qui audiuit vbum dei: et  
custodiuit illud. ita distinguendū esse videf. Quinimmo  
beati. et deinde. Bti qui audiuit vbum dei: et custodiuit il  
lud. et pdu. penultimā gniimmo. quia immo habet pmaz  
longam. vt dixi etiam supra: in immo.  
Quinarius. a quinq; dicitur quinarius ria. rium. et substan  
tiae hic quinarius ry. pro tali numero.  
Quincuns a qnq; et vns vel vntia componit hic quincuns  
tis. i. qnq; vntie. et formatur genitiuus a nominatiuo re  
mora s. et addita tis. fit gncuntis a quincuns.  
Quindecim numeri pluralis omnis ge. et indecli. Et cōpo  
nitur a quinq; et decem. et mutatur cem. in cim.  
Quinden? a qndecim d' qnden? na. nū. penl. pdu. et qntus.  
decim? ma. mū. et qndecies aduer. i. qndecim vicibus.  
Quinetia. a qn et et ponit gnetia. i. insup aduer. ordinis.  
Quingeti te. ta. a qnq; et cetu. et mutat c. in g. Uide in qdri  
Quinimmo in gn exponitur.  
Quinio onis. d' a qnq; sicut hic quaternio onis. d' a qtuor  
Un et in plogo sophonie dicit Hieronymus. Hoc si vpx  
est: sophonias ppbeta gnione: vt ita dicā: pphetica et glo  
riosia maior suoz stirpe generat? est. Hec dic Hierony  
mus. qz sophonias qnt? numerat in gntiōe sua: s; quia

gnio nō ē in frequēti vsu. iō dic Hieronymus et ita dicā  
Quinpotius. i. magis fm papiam  
Quinquagenarius ria. riū. in qnq; genus exponitur.  
Quinquagen? a qnq; gnta d' qnq; gen? na. nū. penul. pdu. et  
d' qnq; geni q in capite sunt qnq; gnta militū ostiuti.  
Quinquagesima d' a qnq; gnta. et durat a dñica q canta  
tur. Esto mihi in deu pectorē. et terminat in ipsa die pa  
sche. Instituta est aut p p suppletionē. Clerici. n. vidētes  
q sicut pcedebat ppim ordine. ita pcedere deberet scita  
te. per duos etiā dies aū illos qtuor abstineret et ieunio  
re incipiūt. et sic vna septimana addita est qdragesime q  
et qnq; gnta noīat. et hoc ordinavit. Theophobus papav  
dr. Significat aut qnq; gnta tps remissiois vel penitē  
tie in q oīa remittunt. Quinq; gnt? n. ann? erat iubile  
q erat ann? remissiois. qz tūc debita dimittebant: seruili  
berabant: et oēs ad suas possessioes ppas reuertebant: p  
qd significat q p penitētiā dimittunt pccoz debita: li  
berant penitētes a servitute demonū. et reuertunt ad pos  
sessioes celestiu mansionū. Uide in penthecoste.  
Quinquagesies adverbium numeri. i. quinquaginta vici  
bus: a quinquaginta dicitur fm papiam.  
Quinquangulus. i. quinq; angulos habens.  
Quinq; tres. qnq; ponit cu ater tra. triū. et d' bi qnq; tresho  
rum qnq; triū. et hec qnq; tria boz triū. vel trioz. qdā se  
stum sic dictū a qnq; atris dieb? qnq;. n. dies atros. i. ad  
uersos dies habuerūt romani ab Hannibale et gallis ob  
sessi: qb? dieb? nemo fuit ausus exire: s; et postea liberati  
ad illoz dierū memoria fecerūt illud festū. v'l Vora. in  
epi. Ac poti? puer vt festis qnq; atris oīis. Alij dicunt  
q qnq; tria dicunt a qnq; et trib? qz quinges finit in tri  
bus annis: vel qz ter in quinq; annis. et durabat tale festū  
ad quinq; dies. et pdu. qua.  
Quinquatrium. atrium componitur cum quinq; et dicitur  
hoc quinquatrium triū. vel quinquestriu stry. i. quinq;  
porticu ambitus vel spaciū: vbi sunt qnq; porticus.  
Quinq; nomē indeclinabile oīis ge. numeri pluralis. vnde  
qnq; adverbium. et qntus ta. tu. et quinus na. num.  
Quinquefolium. a qnq; et foliū ponit hoc quinquefoliū  
ly. herba quedā quā greci vocāt pentaphilon a numero  
folioz. Penta. n. quinq; et filon foliū dicitur.  
Quinquennalis in quinquinis est.  
Quinquen. qnq; ponit cu ann? et d' h' et hec qnq; enis  
et hoc ne. qnq; annoz. v'l hoc qnq; eniū ny. spaciū quinq;  
annoz. et h' et hec qnq; enalis et hoc le. Mach. lib. z. ca. 4.  
cu aut qnq; enalis agon tyro celebrare. et produ. na. v'l  
hec qnq; enalitas tatis. i. qnq; eniū vel qnq; eniū etas.  
Et nota q qnq; eniū etas ē: s; qnq; ene etatis. Itē  
quinquenā dicim agnū: sed quinquenē puerum.  
Quinquennium in quinquinis est.  
Quinq; sisa qnq; et as assis ponit h' qnq; enis h' qnq;  
sis. i. qnq; oboli: v'l pciū qnq; oboloz. Uide in as assis.  
Quinquestriū in quinquatriū exponit.  
Quinquimus a quinquimus ma. mū. et quinquim  
tis. tui. i. spaciū quinq; annorum.  
Quinquimulus la. lum. vide in quinquimus.  
Quingm? qnq; ponit cu an? et d' quinquim? ma. mū. i.  
qnq; annoz: vel qnq; annis: sic. n. dicim? bim? dñi  
anno: trim? triū anno: qtrum? qtuor anno: sic dici  
mus qngm us qnq; anno: v'l qnq; imulus la. lū. dñi.  
Quingnoctiū a qnq; et nox cris. vel poti? noctiū ponit  
hoc qngnoctiū cr. spaciū qnq; noctiū. Antig. n. hoc no  
ctiū dicut: a quo poti? ponit: v'l ab hoc gto plurali noctiū.  
Quinquiuir a qnq; et vir ponit h' qnq; uiuir hui? qnq; ui  
ri qui bz qnq; viros sub se. et binc qnq; uiuir tis. tui. ei  
dignitas. et qnq; uiuir re. v'l qnq; uiuir: vel qnq;  
penul. cor. dicit mulier que bz qnq; viros sub se.